附件1

渭南市校园安全生产专业委员会办公室
关于开展校园安全工作专项检查的通知
各县市区教育局（教科局、教体局），渭南高级中学、渭南初级中学：
根据《渭南市教育局关于开展校园安全隐患大排查大整治活动的通知》（渭教安稳〔2021〕6号）精神，为进一步督促各县市区、各学校幼儿园抓实抓好校园安全管理工作，切实保障师生生命安全，决定对全市校园安全工作进行专项检查，现将有关事项通知如下：
一、检查时间
2021年4月中旬开始至5月底。
二、检查人员
市教育局及有关县市区安全稳定工作负责人员。
三、检查范围
全市中小学、幼儿园，每个县市区抽查学校数不少于县市区学校总数的10%,重点抽查市直属学校和各县市区城镇大规模学校幼儿园（以各市县区上报学校为准），以及有住宿、供餐学校，随机抽查其他类型学校。
四、检查内容
《渭南市教育局关于开展校园安全隐患大排查大整治活动的通知》（渭教安稳〔2021〕6号）、《渭南市教育局关于切实做好校园安全稳定工作标准化水平考核评价工作的通知》（渭教发〔2021〕30号）落实情况。
五、检查方式
本次专项检查釆取明察暗访、现场检查、查阅资料、听取汇报的形式进行。
六、有关要求
1.各县市区教育局要组织各级各类学校幼儿园认真对照《渭南市中小学幼儿园安全管理标准化水平考核评价细则》做好自查整改工作，检查组将对标现场打分，结果按照《渭南市教育系统安全稳定工作考核实施办法》规定纳入县市区考核。
2.根据《关于加强中小学幼儿园安全风险实施意见》（陕教规范〔2018〕4号），请各县市区对2015年以前授予的省级平安校园（见附件），对照《陕西省中小学幼儿园“平安校园”创建指标体系》认真开展自查整改工作，结果于5月底前上报市教育局。
3.检查时间、人员、地点另行通知，各县市区抽调人员工作期间按照相关规定报销差旅费，检查期间要严格执行中央八项规定精神。
渭南市校园安全生产专业委员会办公室
          2021年4月13日
附件2

蒲    城   县
2012—2015年陕西省“平安校园”学校名单
2012年         蒲城县第三高级中学
2013年         蒲城县桥山中学
2014年         蒲城县电力学校

2015年         蒲城县尧山镇翔村九年制学校